
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  320/2013 

BURMISTRZA  GMINY  KOZIENICE 

z dnia  19  sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia  opinii  do  projektu  uchwały  Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim,                         

w których został przekroczony poziom docelowy benzo(a)piranu  w powietrzu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 91 ust. 6  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinie do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego    

w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których 

został przekroczony poziom docelowy benzo(a)piranu w powietrzu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                Burmistrz Gminy Kozienice 

                                                                               dr inż. Tomasz Śmietanka 


